
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 17.08.2023 № 1069 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в административный регламент  

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предос-

тавления государственных и муниципальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги «Выдача разрешения на использование бренда Пестовско-

го муниципального района», утвержденный постановлением Администрации 

Пестовского муниципального района от 11.11.2021 № 1324 (далее Регламент),             

изложив абзац 3 пункта 2.6.2 в прилагаемой редакции:  

«копии свидетельства о государственной регистрации продукции (товара) 

и (или) декларации о соответствии техническим регламентам, сертификата              

соответствия продукции (товара) согласно требованиям, установленным в Фе-

деральном законе от 27 декабря 2002 года № 184-ФЗ «О техническом регулиро-

вании» (только для продукции, которая требует обязательного декларирования 

и сертифицирования товара), документов, подтверждающих проведение вете-

ринарно-санитарной экспертизы, сертификата системы менеджмента качества - 

для продукции (товара), которую предполагается использовать под муници-

пальным брендом». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

consultantplus://offline/ref=0B5E1B689D07AAA74FE75562DC266537A64574EAA6910354C7F0643334E4591AD3DFA5549E4388138D6EBA62CDB747H

